
徹底壓制 水手力足4勝山東

www.lionrockdaily.com 2024.3.13 | WED

2024.3.13 | WED

2024.3.13 | 星期三

2024 年3月13日 星期三

2024.3.13 | WED

2024 年3月13日 星期三

P16 體育

亞冠盃8強次回合，日職橫濱水手主場
對中超FC山東，首回合水手作客先贏2:1。
在大熱門艾納斯昨日凌晨意外被淘汰出局
後，橫濱水手已升格為今屆亞冠盃奪冠次
熱，僅居於另一沙特球隊希拉爾之後，更
添今午主場再贏絕對「私房菜」山東決
心。水手讓半一追上盤。（HOY TV 76台
周三6:00pm直播）
橫濱水手與FC山東是今屆亞冠盃歡喜

冤家，到今仗已是5個月來第4次碰頭，
水手之前已連勝 3仗。去年 10月初分組
賽，水手作客山東已經佔盡上風，射門次

數11:6下小勝1:0；到12月回到主場再對
山東，則在完全控制戰局下一面倒炒對手
3蛋。想不到8強戰兩隊又相遇，上周中水
手再訪山東，初段已先開紀錄，下半場中
段更贏到2:0，主場的山東直至補時才破
蛋，整場比賽甚至沒有追和機會。

山東被足智彩列為奪冠最大冷門，今
仗匆匆由主變客更難變身，水手可望保持
對賽全勝，順利躋身四強。

盧頓雖然位處英超降級區，
不過陣中33歲老大哥安祖斯唐辛卻

為球隊打氣，認為上輪補時逼和水晶宮是球隊由弱轉強
的轉捩點，護級形勢依然樂觀。

唐辛司職右中場，傳送及處理死球功夫到家，年輕
時亦曾代表英格蘭國家隊13次，但他認為自己對球隊
最大幫助是護級經驗：「早年我効力熱刺時，被不斷外
借予不同低組別弱旅，近年又先後効力水晶
宮、愛華頓及盧頓。近十多年職業生涯，基本
上每年都需要為球隊護級！」

唐辛為盧頓近期的表現自豪：「我們不斷
與強隊交手，連仗都幾乎搶到分！而且陣中長
期有逾10名傷兵，但依然能踢出悅目足球！
上輪作客面對剛換帥的水晶宮，所有人都看好
對手，但我們在補時6分鐘的最後一刻扳平，
這一分就是轉捩點！盧頓未來的對手逐步轉弱，
傷兵亦會逐漸康復，我強烈相信球隊下季可以留
在英超！」

般尼茅夫暫以27戰得32分排13位，於去年11月至今年1
月，曾經踢出一段長時間理想表現及成績，進攻悅目可

觀。主場2:0贏紐卡素、作客3:0贏曼聯、及作客3:2反勝諾定
咸森林（蘇蘭基連中三元），演出都予人極大好感。不過踏
入2月至今表現轉沉，近9場聯賽僅得1勝4和4負，只在月
初作客贏過尾二般尼，上輪主場對包尾錫菲聯，則一度落
後兩球下，靠補時入波追和2:2。王牌射手蘇蘭基（今
季入14球排英超射手榜第4）遇上災難一天，上
半場主射12碼跣腳射高，下半場建功又因手球
在先被判詐胡，谷住道氣今仗必有決心踢爭
氣波！

客隊入球能力遠勝排名

盧頓暫以27戰得21分排尾三，
雖然近6場聯賽僅得兩分，但進攻踢
法及不死拚勁贏得各方掌聲。自1月
上旬起近11場正式賽事3勝3和 5
負，每場比賽都入到波，共入21球
卻失掉26球。當中主場4:0白禮頓、
作客4:4紐卡素、主場1:3錫菲聯及
英足盃主場2:6曼城，連場精彩入球
騷膾炙人口。而且面對紐卡素、曼
聯、利物浦及維拉都與對手鬥攻，
即使輸波亦只僅敗，給予對手極大
壓力及威脅。球隊雖位列尾三，但入
38球比今仗對手般茅更多，較第6位
曼聯亦只少一球。前線卡爾頓摩利士
自第22輪傷癒回歸擔正後，近6場比
賽取得4個入球兩個助攻。目前該隊
領先榜尾兩弱7分，只落後森林及
愛華頓3至4分，但少賽一場，預
計未來對手轉弱下不乏搶分機
會，今仗即使作客亦會與般茅
對攻。

英超獨腳戲上演第17輪補賽，般尼茅夫主場對盧頓。
今仗原定於去年12月17日舉行，當時比賽至59分鐘踢成
1:1平手，盧頓隊長兼中堅洛耶心臟病發倒地昏迷，並一度
心臟停頓，導致比賽腰斬，今晚從頭開始補賽。如果單看
戰果及積分表，雙方近期的成績都相當低落，但兩軍在陣
上的演出卻贏得口碑及尊重。雙方都堅持踢簡單、快速及
悅目的進攻足球，預期會合演對攻好戲，推介[3/3.5]大
盤。（NOW 621台周四3:30am直播）

戰績低落卻
贏盡口碑

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

唐
辛
：
完
場
一
刻
得
分
是
轉
捩
點

FB3151

(13)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1.5]

般尼茅夫
主
1.41
1.78
[-1]2.11

主
大
半大

[-1]1.78
1.87
2.02

VS
和
4.4
2.65
3.65

盧頓

客
細
半細

[+1]1.99
1.83
1.7

客
5.2
5

[+1]2.52

(18)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

9
8.25
7
11
9.75
16
19
17
30
40
35
40
45
20

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.6
6.3
10
15
30
100
60
100
400
250
500
900
800
700

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

19
8.75
11.5
40

80

/
/
/
/

/

3.6
6.5
40
500

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

21
35
13.5
60
35
35
150
80
70
600
300
300
1000
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

7.75
21
21
100
100
200
600
600
800
2500
2500
2500
2500
1500

半全場 主/主
2.05

主/和
14.5

主/客
30

和/主
4.2

和/和
7.5

和/客
12

客/主
15

客/和
14.5

客/客
8.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:3

半全場：主/和

波膽

FB3144

(日13)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1.5]

橫濱水手
主
1.58
2

[-1]2.5
主
大
半大

[-0.5/-1]1.85
2
2.27

VS
和
3.95
2.44
3.6

FC山東

客
細
半細

[+0.5/+1]1.91
1.72
1.56

客
4.05
4.3

[+1]2.15

(中3)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

9
9
6.9
12.5
11
16
24
20
35
40
40
50
80
28

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.7
6.8
12
22
40
125
80
150
500
500
700
1500
1000
900

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

18
8
11.5
35

80

/
/
/
/

/

3.15
6.6
40
600

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

18
23
11.5
40
28
28
125
60
60
400
250
250
900
60

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.6
17
19
80
100
200
600
600
800
2000
2000
2500
2500
2000

半全場 主/主
2.36

主/和
13

主/客
30

和/主
4.45

和/和
6.7

和/客
9.75

客/主
18

客/和
13

客/客
6.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:1

半全場：主/主

波膽

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主勝

盧頓中鋒

卡爾頓摩利士

般茅翼鋒

祖斯甸古華特
般茅中鋒

蘇蘭基

■

橫
濱
水
手
對
賽
一
面
倒

上
風
。

■盧頓老將唐辛
護級經驗豐富。




