英超獨腳戲上演第17輪補賽,般尼茅夫主場對盧頓。



横濱水手對賽

## 水手力足4勝山東





亞冠盃8強次回合,日職橫濱水手主場 對中超FC山東,首回合水手作客先贏2:1。 在大熱門艾納斯昨日凌晨意外被淘汰出局 後,橫濱水手已升格為今屆亞冠盃奪冠次 熱,僅居於另一沙特球隊希拉爾之後,更 添今午主場再贏絕對「私房菜」山東決 心。水手讓半一追上盤。(HOY TV 76 台 周三6:00pm直播)

橫濱水手與FC山東是今屆亞冠盃歡喜 冤家,到今仗已是5個月來第4次碰頭, 水手之前已連勝3仗。去年10月初分組 賽,水手作客山東已經佔盡上風,射門次 對賽全勝,順利躋身四強。



數 11:6 下小勝 1:0;到 12 月回到主場再對 山東,則在完全控制戰局下一面倒炒對手 3蛋。想不到8強戰兩隊又相遇,上周中水 手再訪山東,初段已先開紀錄,下半場中 段更贏到2:0,主場的山東直至補時才破 蛋, 整場比賽甚至沒有追和機會。

山東被足智彩列為奪冠最大冷門,今 仗匆匆由主變客更難變身,水手可望保持

## **ظ**溶水王 VS

(H) (1)	4/1/7	<b>V</b> O	ОШЖ	(10)
	主	<b></b>	iq	客
主客和	1.58	3.9	95	4.05
半場主客和	2	2.4	44	4.3
讓球主客和	[-1]2.5	j 3.	.6 [-	+1]2.15
讓球	主 [-0	.5/-1]1.85	客 [+0.5	/+1]1.91
入球大細[3/3.5]	大	2	細	.72
入球大細[15]	半大	2.27	半細 1	56

			1						1	- 1	
				波膽(	全場	<u> </u> /=	半場)				
1:0	9	/	3.7	0:0	18	/	3.15	0:1	18	1	6.6
2:0	9	/	6.8	1:1	8	/	6.6	0:2	23	/	17
2:1	6.9	/	12	2:2	11.5	/	40	1:2	11.5	/	19
3:0	12.5	/	22	3:3	35	/	600	0:3	40	/	80
3:1	11	/	40					1:3	28	/	100
3:2	16	1	125					2:3	28	/	200
4:0	24	/	80		皮膽			0:4	125	/	600
4:1	20	/	150	全場	易推	J)		1:4	60	/	600
4:2	35	/	500		2-1			2:4	60	/	800
5:0	40	1	500	N/ 7	/ - I	٠,		0:5	400	1	2000
5:1	40	1	700	半至	場:主	/王		1:5	250	1	2000
5:2	50	/	1500					2:5	250	1	2500
主其他客無入球	80	/	1000					客其他主無入球	900	/	2500
主其他客有入球	28	/	900	和其他	80	/	2500	客其他主有入球	60	/	2000

註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩

(13) 股店	学艺	VS	盧頓	(18)
	主		和	客
主客和	1.41		4.4	5.2
半場主客和	1.78		2.65	5
讓球主客和	[-1]2.1	1	3.65	[+1]2.52
讓球		[-1]1.78	客	[+1]1.99
入球大細[3/3.5		1.87	細	1.83
入球大細[1.5]	半大	2.02	半細	1.7
半全場 <u> </u>		和/主   和/和   4.2   7.5	和/客 客/主 12 15	客/和   客/客
2.00		··-   ···   (全場/半場		
1:0 9 /	3.6 <b>0:0</b>	19 / 3.0	6 <b>0:1</b>	21 / 7.75
2:0 8.25 /	6.3 1:1	8.75 / 6.5	5 0:2	35 / 21

							- 1			
				波膽(	全場	/≥	半場)			
1:0	9	/	3.6	0:0	19	1	3.6	0:1	21 /	7.75
2:0	8.25	/	6.3	1:1	8.75	1	6.5	0:2	35 /	21
2:1	7	/	10	2:2	11.5	1	40	1:2	13.5 /	21
3:0	11	/	15	3:3	40	1	500	0:3	60 /	100
3:1	9.75	/	30					1:3	35 /	100
3:2	16	/	100		No. of the			2:3	35 /	200
4:0	19	/	60		波膽	_		0:4	150 /	600
4:1	17	/	100	全均	昜推	Ί		1:4	80 /	600
4:2	30	/	400		3:3			2:4	70 /	800
5:0	40	1	250					0:5	600 /	2500
5:1	35	7	500	主主	≧場:主	/ 朴		1:5	300 /	2500
5:2	40	/	900			<u></u>		2:5	300 /	2500
主其他客無入球	45	/	800					客其他主無入球	1000 /	2500
主其他客有入球	20	/	700	和其他	80		2500	H > 110-1111	70 /	1500
註:賠率截至昨晚 9:00pm 賠率來源:足智彩										